ПРОТОКОЛ № 7

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	Русский язык

	Класс:
	10-11

	Количество участников:
	116

	Место проведения:
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»

	Дата и время:
	23.09.2019

Присутствовали члены жюри
· Зузуля Анастасия Владиславовна-председатель комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Андрианова Алла Аркадьевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Бурцева Анастасия Александровна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Власова Екатерина Андреевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Денисова Ирина Николаевна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Иванова Полина Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Харченко Ксения Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)
Наименование образовательного учреждения
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
Предмет русский язык   Класс 10-11 Дата проведения 23.09.2019 года

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - )
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1.
	Гусева Софья
	11208
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11Б
	Бурцева Анастасия Александровна
	85
	победитель

	1.
	Рослякова Елизавета
	11223
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11Б
	Бурцева Анастасия Александровна
	81
	призер

	1.
	Васильев Дмитрий
	10105
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	10А
	Харченко Ксения Сергеевна
	80
	призер

	1.
	Мукумова Мээрим
	11218
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11Б
	Бурцева Анастасия Александровна
	78
	участник

	1.
	Забигайло Сергей
	11211
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11Б
	Бурцева Анастасия Александровна
	75
	участник

	1.
	Пезонен Лилия
	10113
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	10А
	Харченко Ксения Сергеевна
	74
	участник

	1.
	Швындин Павел
	11120
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11А
	Бурцева Анастасия Александровна
	74
	участник

	1.
	Дудникова Полина
	11304
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11В
	Денисова Ирина Николаевна
	73
	участник

	1.
	Урманчиева Яна
	11117
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11А
	Бурцева Анастасия Александровна
	72
	участник

	1.
	Коурова Анастасия
	10110
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	А
	Харченко Ксения Сергеевна
	72
	участник

	1.
	[bookmark: _GoBack]Хрушкова Варвара
	11118
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»
	11А
	Бурцева Анастасия Александровна
	71
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет
Подпись:
Председатель жюри Зузуля Анастасия Владиславовна-председатель комиссии, учитель русского языка и литературы;

Члены жюри
· Андрианова Алла Аркадьевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Бурцева Анастасия Александровна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Власова Екатерина Андреевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Денисова Ирина Николаевна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Иванова Полина Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Харченко Ксения Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы.